UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v tuyên truyền kỷ niệm 110

năm Ngày sinh đồng chí Võ Phấn,

nguyên Bí thư Tỉnh ủy Quảng

Ngãi (10/4/1915 - 10/4/2025)

        Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2025

    Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Công văn số 04-CV/BTGDV-VP ngày 02/4/2025 của Đảng ủy

UBND tỉnh Quảng Ngãi tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Võ

Phấn, nguyên Bí thư Tỉnh ủy Quảng Ngãi (10/4/1915 - 10/4/2025), Sở Giáo dục

và Đào tạo triển khai đến thủ trưởng các đơn vị, cơ sở giáo dục như sau:

Tổ chức tuyên truyền đến cán bộ quản lý, giáo viên, giảng viên, nhân viên,

học sinh, sinh viên, học viên kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Võ Phấn,

nguyên Bí thư Tỉnh ủy Quảng Ngãi (10/4/1915 - 10/4/2025).

(Kèm theo Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Võ

Phấn, nguyên Bí thư Tỉnh ủy Quảng Ngãi (10/4/1915 - 10/4/2025)).

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai, thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2025-04-08T10:07:55+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2025-04-08T11:04:42+0700

		2025-04-08T11:04:42+0700

		2025-04-08T11:04:42+0700